淄博市药师协会 2024 年 11 月 30 日印发

淄博市药师协会文件
淄药协字[ 2024 ] 22 号

关于公布静脉用药集中调配专业委员会

第二届委员会组成的通知

各位理事、会员、静脉用药集中调配专业委员会二届委员：

根据《淄博市药师协会章程》和协会有关换届要求，静脉用

药集中调配专业委员会换届申请经协会批准。筹备组经推荐、审

核并于 2024 年 11 月 16 日召开换届选举会议，通过会员代表投

票，报协会同意，产生了静脉用药集中调配专业委员会第二届委

员会。专委会由 47 名人员组成，其中主任委员 1 名，副主任委

员 8 名，委员 38 名。现将名单公布如下：

主 任 委员（1 名）：高 婕

副主任委员（8 名）：董 峰 李国庆 刘洪斌 刘 䶮 孟祥磊

蒲先锋 孙 菁 周 冲

委 员（38 名）： 柏淑娟 毕晓婷 毕倩汝 车丽丽

陈楠楠 陈 璇 程春生 巩 振 崔 川 崔 月 常传杰

淄博市药师协会 2024 年 11 月 30 日印发

董 萍 管 聪 巩向丽 贺文超 郝军华 刘 铭 李智清

马 娟 穆 兰 聂金霞 单亚男 石 波 宋九红 谭湘娜

唐钰洁 王鸿梅 王 英 吴文旋 吴俊杰 魏文莉 徐爱萍

于海燕 杨 涛 郑晓玲 张海霞 张 霞 张志涛

秘书（3 名）：单亚男 管 聪 刘洪斌

淄博市药师协会